大阪府私立高等学校等授業料支援補助金交付要綱（新旧対照表）

	新（R1）
	旧（Ｈ30）

	様式第４号
[image: image1.emf]様式第４号

　　　　　年　　　月　　　日

　 大阪府教育長　  様

印

　大阪府私立高等学校等授業料支援補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、

円

内 円

円

円

訳 円

法人番号

代 表 者 名

次のとおり請求します。

請 求 額

                      　　　　年度大阪府私立高等学校等授業料

　　　　　　　　　　  支援補助金交付請求書

設置者所在地

設 置 者 名

交付決定額

（　　　　年　　月　　日大阪府指令　第　　　　号により交付決定）

今回請求額

残 額

既受領額

様式第５号
[image: image2.emf]様式第 ５ 号                                       年    月    日        申請者                        様                             設置者名                         代表者 名       授   業   料   支   援   決   定   通   知   書         このたび、あなたは大阪府の助成する       年度 大阪府 私立高等学校 等 授業料 支援   補助金の交付対象者となったので、あなた の 納付すべき授業料を下記のとおり 支援   いたします 。         記          １   支     援     額          金                 円        ２   支援の方 法                          ①   還      付    （その他の方法              ）                           ②   授業料と相殺    （                 学期分）                                                                   月       （注） 支援 の方法は該当するものに○をつけ、（    ）内に具体的な実施時期、方法等を   記入すること。

	様式第４号

[image: image3.emf]様式第 ５ 号                                平成    年    月    日        申請者                        様                             設置者名                         代表者 名       授   業   料   支   援   決   定   通   知   書         このたび、あなたは大阪府の助成する平成    年度 大阪府 私立高等学校 等 授業料 支援   補助金の交付対象者となったので、あなた の 納付すべき授業料を下記のとおり 支援   いたします 。         記          １   支     援     額          金                 円        ２   支援の方 法                          ①   還      付    （その他の方法              ）                           ②   授業料と相殺    （                 学期分）                                                                   月       （注） 支援 の方法は該当するものに○をつけ、（    ）内に具体的な実施時期、方法等を   記入すること。

様式第５号[image: image4.emf]様式第４号

平成　　　年　　　月　　　日

　 大阪府教育長　  様

印

　大阪府私立高等学校等授業料支援補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、

円

内 円

円

円

訳 円

交付決定額

（平成　　年　　月　　日大阪府指令　第　　　　号により交付決定）

今回請求額

残 額

既受領額

法人番号

代 表 者 名

次のとおり請求します。

請 求 額

                      平成　　年度大阪府私立高等学校等授業料

　　　　　　　　　　  支援補助金交付請求書

設置者所在地

設 置 者 名